EDITAL Nº 62/2024/REIT - CEA/IFRO, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

PROCESSO SEI Nº 23243.015935/2023-38
DOCUMENTO SEI Nº 2358816

A COORDENAÇÃO DE EXAMES E ADMISSÃO ‒ CEA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO , nomeada pelo
Reitor através da Portaria nº 2148/REIT - CGAB/IFRO, de 30/11/2022, publicada no DOU nº 226, de
2/12/2022, Seção 2, pág. 45, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 37 do
Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado
pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; em conformidade com a Lei nº 11.892,
de 29/12/2008, e posteriores; em conformidade com o Decreto nº 9.739, de 28/3/2019, e posteriores; e em
conformidade com a Constituição Federal/1988 e demais disposições atinentes à matéria, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO FINAL do PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO, para provimento, em caráter efetivo, do
cargo/área de TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO ‒ TAE , regido pelo Edital
nº 21/2024/REIT - CEA/IFRO (SEI nº 2265045), de 11/4/2024, publicado no DOU nº 71, de 12/4/2024,
Seção 3, págs. 54-69, e publicações posteriores.

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 O ANEXO I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final do Procedimento de
Heteroidentificação, conforme Capítulo 7. DA RESERVA DE VAGAS AOS CANDIDATOS NEGROS
(PRETOS OU PARDOS) do  Edital nº 21/2024/REIT - CEA/IFRO (SEI nº 2265045), constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética (Cota Racial),
data de nascimento, descrição do cargo/área e situação (Cota Racial).

1.2 O Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação poderá ser consultado de
forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do site do Instituto Nosso Rumo:
<www.nossorumo.org.br>, acessando "Todos os Processos" → "Processos em Andamento"
→ "Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia ‒ IFRO – Concurso Público –
21/2024" → "Resultado Final  do Procedimento de Heteroidentificação" .

1.3 O Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação também está disponível para
consulta no Portal Oficial do IFRO: <https://portal.ifro.edu.br/> e no site do Instituto Nosso Rumo:
<www.nossorumo.org.br>, na data e horário constantes do Anexo V – CRONOGRAMA do Edital
nº 21/2024/REIT - CEA/IFRO (SEI nº 2265045).

1.4 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de Exames e Admissão ‒ CEA e
a Diretoria de Gestão de Pessoas ‒ DGP, ambas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia ‒ IFRO/Reitoria, ouvido o Instituto Nosso Rumo.

1.5 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

(Assinado eletronicamente)

CARLA ADRIELE RAMOS COÊLHO
Coordenadora e Responsável Técnica

Coordenação de Exames e Admissão ‒ CEA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO

Documento assinado eletronicamente por Carla Adriele Ramos Coêlho, Coordenador(a) e

Boletim de Serviço Eletrônico em
02/08/2024

Edital 62 (2358816)         SEI 23243.015935/2023-38 / pg. 1

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=02/12/2022&jornal=529&pagina=45&totalArquivos=118
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2019/decreto/d9739.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Constituicao/Constituicao.htm
https://sei.ifro.edu.br/sei/www.nossorumo.org.br
https://portal.ifro.edu.br/
https://sei.ifro.edu.br/sei/www.nossorumo.org.br

Responsável Técnico(a), em 02/08/2024, às 15:03, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2358816
e o código CRC A28BCECD.

Referência: Processo nº 23243.015935/2023-38 SEI nº 2358816

Edital 62 (2358816)         SEI 23243.015935/2023-38 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

INSCRIÇÃO

COMPLETA
NOME COMPLETO

DATA DE

NASCIMENTO
DESCRIÇÃO DO CARGO SITUAÇÃO

491-13735 ALANA MOREIRA NUNES 20/02/2002 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-1938 ALDNEI DA SILVA LIMA 08/11/1988 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-203 ALESSANDRO VIEIRA DA SILVA 24/06/1981 TAE - ENFERMEIRO DEFERIDO

491-4956 ALEXANDRINO BEZERRA 14/09/1989 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-8376 ALEXSANDRO OCANHA RODRIGUES 21/01/2005 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-3887 ALINE SANTOS DE SOUZA 08/11/1990 TAE - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

491-910 ANA CARLA ROCHA MONTEIRO 11/06/1990 TAE - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

491-10506 ANA JÚLIA BANHOS DOS SANTOS 28/07/2005 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-13578 ANA LUIZA NUNES GALDINO 30/09/2000 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-2942 ANA PAULA PONTES MARTINS 13/09/1997 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-2940 ANA PAULA PONTES MARTINS 13/09/1997 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-6985 ANDRE FACUNDO DOS SANTOS 15/08/1996 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-6576 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA BARROS 21/11/1978 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-2675 ANDRESSA FERREIRA MESQUITA DE PAULA 02/09/1994 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-13321 ANDREY LUCAS DE OLIVEIRA BRANCO 06/11/2004 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-3365 ANELI PEREIRA DE ARAUJO GOIS 21/05/1992 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-4767 ARLEI SERGIO PIRES 12/05/1979 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-8635 ARNO DOUGLAS MIGUEL 18/09/1986 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-8423 ÁTILA BATISTA CHAVES 05/08/1989 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-7833 BRUNA GOMES LIMA 19/11/1995 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-13497 BRUNA NUNES GALDINO 29/09/1996 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-2105 BRUNO DOS SANTOS SILVA 29/12/1992 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-4207 BRUNO HENRIQUE BOTELHO DOS SANTOS 05/08/2006 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-5391 BRYAN FERNANDO SERAFIM COSTA 31/05/2006 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-483 CAIQUE BRASIL MARQUES 14/01/1993 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-6208 CAMILA CRISTINA CUELLAR CARDOSO 09/06/2004 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-5 CARLOS EDUARDO DOS PASSOS FERREIRA 04/09/1988 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-15 CARLOS EDUARDO DOS PASSOS FERREIRA 04/09/1988 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-10580 CELSO GUEDES GOMES 20/06/1965 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-6865 CHARLESTON RIBEIRO DOS PASSOS 12/11/1991 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-13780 CINTIA DA SILVA TEIXEIRA 16/10/1985 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-1781 CLAIVER UÍNTER ALVES DE SOUZA 19/03/1999 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-1098 CLAIVER UÍNTER ALVES DE SOUZA 19/03/1999 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-1954 CLÁUDIO VITOR OLIVEIRA DE SOUZA 14/06/1996 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-7908 COSMA DIASSIS DE SOUZA 28/09/1977 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-7088 DANIEL GUEDES FEITOSA 18/01/1990 TAE - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

491-6809 DANIEL PEREIRA DE ARAUJO 05/06/1986 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-1854 DANIELE REIS MACEDO 15/12/1993 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-9317 DARLENE MENDES RIBEIRO 21/05/1967 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-9847 DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA 05/02/1988 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-4457 DEIVISON HURTADO DE MORAIS 18/02/1997 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-271 DELBIANO GOMES DA SILVA BARBOSA 27/09/1982 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-3323 DHIEGO RAFAEL VASCONCELOS FERREIRA 21/11/1990 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-2338 DHONATAN MATHEUS MARQUES CAVALCANTE 15/03/1996 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-2823 EDER DA CRUZ SILVA 22/11/1980 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-4107 EDSON GONCALVES RIBEIRO JUNIOR 20/09/1994 TAE - TÉC EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS DEFERIDO

EDITAL Nº 62/2024/REIT - CEA/IFRO (SEI Nº 2358816), DE 1 DE AGOSTO DE 2024

Para localizar rapidamente seu nome na lista, o candidato deverá pressionar, simultaneamente, as teclas "CTRL"  e "F"  ou clicar em "LOCALIZAR NA PÁGINA" , e digitar seu nome completo ou número de inscrição.

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, POR CARGO

Anexo I - Resultado Final Proc. Heteroidentificação (2358819)         SEI 23243.015935/2023-38 / pg. 3

491-2501 EDUARDO SOUZA FERREIRA 30/08/2001 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-3484 ELISMAR SOUSA ALVES DE CARVALHO 25/10/1980 TAE - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

491-4396 ELIZÂNGELA DA SILVA QUEIROZ FALCÃO 29/12/1985 TAE - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

491-9024 ELOÍZA RODRIGUES RAMIRO 09/08/1993 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-7341 EMERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 05/04/1991 TAE - PROGRAMADOR VISUAL - TECNÓLOGO DEFERIDO

491-6929 EMILY SOUZA GALVÃO 13/02/2005 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-8548 ERICK BRENO DA SILVA BORGES 12/02/1999 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-8293 ERITON DE OLIVEIRA TAVARES 09/02/2002 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-7128 EVEN XAVIER PALHANO 11/07/1989 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-446 FELIPE RAYMISON PESSOA TEIXEIRA DA SILVA 07/10/2001 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-439 FELIPE RAYMISON PESSOA TEIXEIRA DA SILVA 07/10/2001 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-7990 FERNANDA COELHO NUNES 05/08/2003 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-9571 FLÁVIO LEÃO DE SOUZA FILHO 11/10/2000 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-14647 FRANCIANE DA SILVA BRITO LELES 14/09/1996 TAE - TÉC EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS DEFERIDO

491-14419 FRANCISCO CILDOMAR DA SILVA CORREIA 17/07/1976 TAE - TÉC EM LABORATÓRIO - BIOLOGIA DEFERIDO

491-11401 FRANCISCO MOURA DE AZEVEDO 17/10/1999 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-11407 FRANCISCO MOURA DE AZEVEDO 17/10/1999 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-6497 GECILENE MAIA GONCALVES 17/05/1997 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-6190 GEDEON DA SILVA FERRAZ 21/06/1988 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-12127 GELIANE DA SILVA NORONHA SALES 03/07/1984 TAE - ENFERMEIRO DEFERIDO

491-6841 GILVANI LIMA DE OLIVEIRA 02/06/1991 TAE - TÉC EM LABORATÓRIO - BIOLOGIA DEFERIDO

491-1335 GIULIA IELADIAN DE ALMEIDA 23/11/1992 TAE - PROGRAMADOR VISUAL - TECNÓLOGO DEFERIDO

491-12793 GUSTAVO EMANUEL PEREIRA PRESTES 28/05/2006 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-9814 GUSTAVO JOSÉ CANDIDO DE ALMEIDA 17/03/1997 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-6843 GUSTAVO RIBEIRO MADERS 29/08/2004 TAE - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA DEFERIDO

491-98 HELTON CANTALISTA DA SILVA 06/06/1979 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-5392 HENRIQUE GONÇALVES REOLON 16/01/2000 TAE - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA DEFERIDO

491-317 IARA JOVELINA DA CRUZ PEREIRA 26/11/1997 TAE - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

491-9586 INACIO LOIOLA DA SILVA JUNIOR 04/10/1995 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-342 INGRID NAYARA SOUZA DE OLIVEIRA 09/09/1997 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-2343 IRINETE LIMA SOUZA NOGUEIRA 10/12/1980 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-1690 IRIS MARIA DE SOUSA MARTINS BATISTA 04/10/1993 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-2740 ISMAEL CALIXTO MOREIRA 30/06/1993 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-2986 JANAINA DA SILVA ROCHA 08/06/1986 TAE - ENFERMEIRO DEFERIDO

491-6224 JAQUELINI PEREIRA DA SILVA 11/08/1997 TAE - MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

491-10972 JEANE BRAGA MAGALHAES 28/08/1981 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-7925 JERRI LIMA DOS SANTOS 16/06/1992 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-2771 JERSON SOARES DOS SANTOS 18/03/1993 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-10535 JOÃO LUCAS BOTELHO GUIMARÃES LEMOS 20/05/2004 TAE - TÉC EM LABORATÓRIO-EDIFICAÇÕES DEFERIDO

491-9465 JOÃO RAGIS REGIS BARBOSA 05/10/2000 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-1618 JOÃO VICTOR DE AGUIAR MOURA 24/10/2004 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-2887 JORDANE NOBRE DOS SANTOS 28/09/1990 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-12672 JORSHUAM VINICIUS FERREIRA VIANA 26/07/1998 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-584 JOSIELE FARIA BORGES 14/11/1991 TAE - ENFERMEIRO DEFERIDO

491-5626 JUCILENE SILVA FREIRE 18/01/1978 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-11081 JULIANA PEREIRA VOLPI 09/05/1995 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-8061 JULIANA SOARES CAMPOS 17/04/1985 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-8825 KAUAN JOSE GAMA RIBEIRO 04/08/2005 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-318 KELLY REBECA COSTA DA SILVA 26/10/2005 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-13972 LARISSA OLIVEIRA DOS SANTOS 13/12/1992 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-4417 LEANDRO DA SILVA ROCHA 02/04/1990 TAE - MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

491-10953 LÉIA MARCIA DOS SANTOS KEMPIM 05/04/1978 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-2442 LENIN JUNIOR FREIRE BESSA 25/05/1999 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-8126 LETICIA FARIAS RIBEIRO 27/09/2004 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-7980 LILIANE FERREIRA LIMA 23/05/1984 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-10858 LUANA CAROLINE CARON DA SILVA 18/02/1993 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-12108 LUCAS DE SOUZA MARTINS 20/05/2000 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-11584 LUCAS GOMES DE AQUINO 15/04/1999 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-400 LUCIA PRISCILA NOGUEIRA DE LIMA 08/07/1989 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

Anexo I - Resultado Final Proc. Heteroidentificação (2358819)         SEI 23243.015935/2023-38 / pg. 4

491-1138 LUCIENE FERREIRA BELARMINO 29/04/1979 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-850 LUÍS FERNANDO DA SILVA CAVALCANTE 27/03/2008 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-179 MADSON DARLAN DA SILVA BARBOSA 05/01/2006 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-10275 MAGDA ALVES DE PAULA 12/03/1996 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-12590 MAGDAIANA OLIVEIRA ROCHA 04/11/1986 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-11734 MARCIONEDES DE SOUZA 11/06/1980 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-14289 MARIA ELOIZA FERREIRA TELES 19/06/1991 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-4660 MARIA JESSICA BARBOSA DA FROTA 01/01/1996 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-1867 MARIA LUIZA BOTELHO GUIMARAES LEMOS 26/09/2002 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-1862 MARIA LUIZA BOTELHO GUIMARAES LEMOS 26/09/2002 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-7817 MARIA VITÓRIA DE SOUSA SOARES 13/11/2005 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-11076 MARLON BRUNO BABIRETZKI 07/11/1989 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-7786 MATHEUS CHAVES PEREIRA DA SILVA 06/05/1995 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-10300 MATHEUS RIBEIRO DE MOURA 23/07/1996 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-2402 MEIRIANE SOUSA DUARTE 12/07/1989 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-14631 MIDIÃ RODRIGUES LEAL 19/07/1999 TAE - TÉC EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS DEFERIDO

491-10881 MOARA CRISTINA FELÍCIO DE VASCONCELOS 17/10/2005 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-3856 NAILA SANTANA DE ARAUJO 21/06/1988 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-3853 NAILA SANTANA DE ARAUJO 21/06/1988 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-2156 NATHALIA CATARINA CARDOSO DOS SANTOS 12/03/1997 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-6324 NATHAN CESAR VIEIRA DA SILVA 05/05/2007 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-2198 OTAVIO INOCENCIO OLEGARIO 08/07/1991 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-5663 OZINEIDE MIRANDA CAMPOS 01/07/1984 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-7750 PABLO GOMES DE OLIVEIRA 03/04/1998 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-9267 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DO NASCIMENTO 01/12/2001 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-8584 QUELE REGINA ALMEIDA CAVALCANTE 17/02/1988 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-2152 RAFAELA RAIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 22/06/1990 TAE - TÉC EM LABORATÓRIO - QUÍMICA DEFERIDO

491-4190 RAISSA JULIA RIBEIRO 29/01/2001 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-8278 RICARDO RODRIGUES FERREIRA 30/07/1991 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-10195 RIVALDO NEVES XAVIER 13/03/2000 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-12420 RODRIGO BARROS DE OLIVEIRA 22/12/1991 TAE - TÉC EM LABORATÓRIO - QUÍMICA DEFERIDO

491-1417 RODRIGO MARCELO RODRIGUES DA PAZ 21/04/1979 TAE - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

491-14586 RODRIGO SANTOS MADEIRA 30/12/1987 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-1531 RONALDO NEVES VIEIRA 12/06/1992 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-9330 SABRINA DONOSO MENDES DOS SANTOS 16/10/1989 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-7764 SAMUEL MONTEIRO DE SOUSA 04/06/1996 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-10088 SANSÃO FELIPE DE SOUSA 16/01/1991 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-9451 SAVIO DA SILVA SOUSA 12/11/1994 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-7056 SAVIO DA SILVA SOUSA 12/11/1994 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-2478 SAYMON JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 05/02/1989 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

491-10381 SILMARA DA SILVA DE AMORIM 29/04/1992 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-9781 STANISLEY DE SENA BRITO 14/03/1968 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-6999 TAÍSA DE LIMA VIANNA 11/09/1992 TAE - PSICÓLOGO/ÁREA DEFERIDO

491-13073 THAIS FRAYME CARDOSO VIANA MELO 20/08/1994 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-12980 THAYANE DA SILVA AMORIM 21/12/2004 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-84 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA 17/05/1997 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-13122 UELINTON HENRIQUE DE SOUZA TEIXEIRA 16/10/1991 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-749 VALÉRIA OLIVEIRA GOMES 30/05/1994 TAE - TÉC EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS DEFERIDO

491-10726 VANESSA MARNEI PRATES DE JESUS 21/01/1990 TAE - TÉC EM LABORATÓRIO - BIOLOGIA DEFERIDO

491-1998 VANESSA SARAIVA NOGUEIRA 08/09/1995 TAE - TÉC EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS DEFERIDO

491-8167 WANESSA KAMILLY FERREIRA DA SILVA 16/08/2003 TAE - ASSISTENTE DE ALUNOS DEFERIDO

491-7277 WASHINGTON DA SILVA BATISTA 30/07/1974 TAE - ANALISTA DE TEC DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

491-4552 WELISSON BASILIO DE SOUZA 24/08/1994 TAE - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

491-9552 YURI RIBEIRO ZETOLES 18/07/2005 TAE - TÉC LABORATÓRIO - INFORMÁTICA DEFERIDO

Anexo I - Resultado Final Proc. Heteroidentificação (2358819)         SEI 23243.015935/2023-38 / pg. 5

	Edital 62 (2358816)
	Anexo I - Resultado Final Proc. Heteroidentificação (2358819)